Altalanos hasznalatu porszivok

VL500-75

A szaraz-nedves porszivozas jovdje

A VL500 sorozatu szaraz-nedves porszivo olyan teljesitményt és
megbizhatésagot kinal, amely alacsony 6sszkodltséget garantél, és
egyidejlileg lehetdve teszi a napi takaritasi feladatok egyszer(bbeé,
gyorsabba és biztonsagosabba tételét.

A VL500 idedlis hotelek, takaritocégek, intézmények, kiallitasok,
konferencia kézpont, kdzéplletek, termeld és gyartd lzemek szamara. A
strapabiro szird felszereltség egyszeril kezelést biztosit, akar szaraz vagy
nedves felszivasi feladatok egy idében térténé hasznalata esetén is.
Minden sziird specialis, maximalis teljesitmény nyujt szaraz és nedves
alkalmazaskor. A specialis dupla szir6 rendszer szlrécsere nélkdl
alkalmassa teszi a VL 500 berendezést minden olyan kérnyezetben, ahol
szaraz-nedves felszivasra van sziikség. A VL 500 kuldnleges megjelenése
és jellemzdi a Nilfisk felhasznald partnerek igényei alapjan lettek
fejlesztve, és 35, 55, 75 literes tartallyal kaphatok.

* A gyorsan felszerelhetd tolokarral kdnnyl és ergonomikus a
berendezés iranyitasa

*  Koénnyd tartalylrités a nehéz motorfej levétele nélkil is lehetséges,
ezzel is csokkentve a kritikus alkatrészek meghibasodasanak
lehetésegét

A kép illusztracioként szolgal.

+  Atartaly billentésével megemelhetjiik a konténert. A Nilfisk Ergo Uritési rendszer lehet6vé teszi a folyadékkal teljesen megtelt tartaly Gritését
« A szlrék kénnyen cserélheték, a billentheté motorfej védi a gépet és gyorsabba teszi a munkafolyamatot

* AVL 500 berendezést hasznalhatjuk szaraz és nedves felszivasra egyarant, a sz(ir6 cseréje nélkul

® Alaptartozékok

i . . Min.
Alaptartozék Cikkszam mennyiség

Gégecsd

Gégecs6 D40 2,5M 107407336 1
Nedves felszivo fej
y Padlétisztitd fej D40, gumiéllel 107407338 1
Felszivofej kemény padozathoz

Padlétisztito fej D40, kefés 107407339 1
Résszivo

Résszivé D40 107408850 1
Sziirék

Patronsz(iré 107407300 1

Szaraz-nedves szrd /551,75l/ 107407304 1
Specidlis szlir6k

8 Nedves sz(rd 107407302 1
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VL500 75-1 VL500 75-2 VL500 75-2
BSF BSF EDF
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A valtoztatas jogat el6zetes értesités nélkil fenntartjuk.
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A szaraz-nedves porszivozas jovdje

Alaptartozék
Cs6
Hosszabbit6é cs6 D40 SS
[
Egyebek

Szivécs6 D40
® Alaptartozékok
Alaptartozék

Gégecsd
Gégecs6 D40 2,5M

Nedves felszivo fej

y Padlotisztits fej D40, gumiéllel

Felszivéfej kemény padozathoz

Padlétisztito fej D40, kefés
Résszivo

Résszivd D40
Sz(irék

Patronsziiré

Szaraz-nedves sziir6 /551,75l/
Specidlis szlir6k

D

Nedves szliré

Hosszabbité csé D40 SS

Egyebek

Szivocs6 D40
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Cikkszam

107407337

107407335

Min.
mennyiség

1

1

VL500 75-1 VL500 75-2

BSF

Cikkszam

107407336

107407338

107407339

107408850

107407300

107407304

107407302

107407337

107407335

BSF

Min.
mennyiség

VL500 75-2
EDF

VL500 55-2
EDF
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VL500-75

A szaraz-nedves porszivozas jovdje

Model
Cikkszam

TERMEK JELLEMZOK
Kettés meghajtas
Csétarté

Kett6s szlirérendszer
Lecsukhato fogantyu
Allithaté foganytd
Tartozéktarol6 eszkoz
Leereszt6 tomld

Ergo csatlakozé

Model
Cikkszam

TERMEK JELLEMZOK

Kettés meghajtas
Csétarto

Kettds szlirérendszer
Lecsukhaté fogantyu
Allithaté foganytd
Tartozéktarol6 eszkoéz
Leereszt6 tomld

Ergo csatlakozé

Technikai jellemzdk

Csatlakozo tipusa

Kabel hosszusag (M)/ csatlakozo tipusa
Fesziiltség (V)

Frekvencia (HZ)

Volt/frekvencia (V/HZ)

Ip védelmi besorolas

Névleges teljesitmény (W)
Teljesitmény piec (W)
Szivoteljesitmény a cs6 végén (W)
Légszallitas (L/SEC)

Vakuum a fejnél (KPA)

Zajszint (DB(A) BS 5415)

©Nilfisk’

VL500 75-1 BSF

107405158

VL500 75-1 BSF

EU
10/EU
220-240
50-60
220-240/50-60
IP24
1350
1250
200
48
20
64

VL500 75-2 BSF VL500 75-2 EDF

107405159 107405164
° .
° °
°
.
°
) °
° .

VL500 55-2 EDF

107407462

VL500 75-2 BSF VL500 75-2 EDF

EU EU
10/EU 10/EU
220-240 220-240
50-60 50-60
220-240/50-60 220-240/50-60
1P24 P24
2500 2500
2400 2400
200 200
72 72
21 21
66 66

A valtoztatas jogat el6zetes értesités nélkil fenntartjuk.

16385



Altalanos hasznalatu porszivok
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A szaraz-nedves porszivozas jovdje

Technikai jellemzdk

Zajszint (DB(A)IEC 704)
Kabelhosszusag (M)

Tartaly térfogat (L)

Porzsak térfogat (L)

Zsak sz(ird terllete (CM?)

Nedves sziird terilete (CM?)
Patronsziré feliilete (opcionalis) (CM?)
T6mlé hosszusaga (M)

Bemenet (MM)

HosszUsag x szélesség x magassag (MM)

Tomeg (KG)

Technikai jellemzdk

Csatlakozo tipusa

Kébel hosszusag (M)/ csatlakoz6 tipusa
Fesziiltség (V)

Frekvencia (HZ)

Volt/frekvencia (V/HZ)

Ip védelmi besorolas

Névleges teljesitmény (W)
Teljesitmény piec (W)
Szivoételjesitmény a cs6 végén (W)
Légszallitas (L/SEC)

Vakuum a fejnél (KPA)

Zajszint (DB(A) BS 5415)

Zajszint (DB(A)IEC 704)
Kabelhosszusag (M)

Tartaly térfogat (L)

Porzsak térfogat (L)

Zsak sz(rd terllete (CM?)

Nedves sz(rd terilete (CM?)
Patronsziird fellilete (opcionalis) (CM?)
Téml6 hosszusaga (M)

Bemenet (MM)

HosszUséag x szélesség x magassag (MM)

Tomeg (KG)

©Nilfisk’

VL500 75-1 BSF VL500 75-2 BSF VL500 75-2 EDF

82 84 84
10 10 10
75 75 75
44 44 44
1840 1840 -
. - 1840
- - 4410
2.5 2.5 25
40 40 40
840x620x1000 840x620x1000 660x620x1030
26 27 28.5

VL500 55-2 EDF

EU
10/EU
220-240
50-60
220-240/50-60
IP24
2500
2400
200
72
21
66
84
10
75
44
1840
4410
2.5
40
840x620x1000
28
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VL500-75

A szaraz-nedves porszivozas jovdje
o Alaptartozékok, o Kiegészit6 tartozékok, =] Kiegészito és szerelhetd tartozékok

Tartozékok

Egyebek

Szivocs6 D40

URITOSZIVATTYU

Csb6
Hosszabbit6é cs6 D40 SS
[
Porzsak
et i
é‘\z PORZSAK ATTIX 9 (5DB)

Felszivéfejek, -gumik, szegélyek és védégumik
FELSZIVOGUMI KPL.

Sz(irék
Patronsziiré
Széaraz-nedves sziir6 /551,75l/
SZUROPATRON HEPA 35L/75L

Specidlis sz(ir6k

e Nedves sz(ird

Résszivo
Résszivé D40

Felszivéfej kemény padozathoz
Padlétisztito fej D40, kefés

Gégecs6
Gégecs6 D40 2,5M
Nedves felszivo fej

y Padlétisztito fej D40, gumiéliel

System 50 Gégecso porszivéhoz

©Nilfisk’

Cikkszam

107407335

107408801

107407337

302002892

107407051

107407300

107407304
107409007

107407302

107408850

107407339

107407336

107407338

Min.
mennyiség

VL500 75-1 VL500 75-2 VL500 75-2

BSF BSF EDF
. . .
. . .
o o o
o o o

.
. .
o o o
o o .
. . .
. . .
. . .
o o o
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VL500-75

A szaraz-nedves porszivozas jovdje

Tartozékok

GEGECSO DN50
HOLLANDER
TOLDORESZ D50

L] Alaptartozékok, o Kiegészit6 tartozékok, [m] Kiegészitd és szerelhetd tartozékok

Tartozékok

Egyebek

Szivocsé D40

URITOSZIVATTYU

Csb
Hosszabbito cs6 D40 SS
[
Porzsak
et .
é‘\z PORZSAK ATTIX 9 (5DB)

Felszivofejek, -gumik, szegélyek és védégumik
FELSZIVOGUMI KPL.

Sz(irék
Patronsziiré
Szaraz-nedves sziir6 /551,75l/
SZUROPATRON HEPA 35L/75L

Specidlis sz(ir6k

E Nedves szlré

Résszivo
Résszivé D40

Felszivéfej kemény padozathoz
Padlétisztito fej D40, kefés

Gégecsd

Gégecs6 D40 2,5M

©Nilfisk’

o Min.  VL50075-1 = VL500752  VL500 75-2
Cikkszam  onnviseg BSF BSF EDF
11984 0 o o o
15101 0 o o o
6330 0 o o o
. Min.  VL500 55-2
Cikkszam mennyiség EDF
107407335 1 .
107408801 1
107407337 1 .
302002892 1 °
107407051 1 o
107407300 1 .
107407304 1 °
107409007 1 o
107407302 1 .
107408850 1 .
107407339 1 .
107407336 1 .
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Altalanos hasznalatu porszivok VL500-75

A szaraz-nedves porszivozas jovdje

Min. VL500 55-2

Tartozékok Cikkszam mennyiség EDF

Nedves felszivo fej

y Padlétisztit fej D40, gumiéllel 107407338 1 o

System 50 Gégecso porszivéhoz

GEGECSO DN50 11984 0 o
HOLLANDER 15101 0 o
TOLDORESZ D50 6330 0 o
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